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Atto di Indirizzo n. 40

Inviato via mail + chat Presidenti
Ai Presidenti
delle Associazioni
Provinciali/Metropolitane LILT

Ai Coordinatori Regionali LILT
Loro Sedi

Con riferimento alle nuove normative si comunica che, come gia anticipato via whatsapp I'8
luglio scorso sulla chat dei Presidenti e Coordinatori Regionali LILT, a partire dal prossimo
venerdi 14 luglio, inviare una mail o pubblicare un post su un social network rischia di
comportare una sanzione disciplinare per chi mina la reputazione dell’Ente Pubblico (LILT).
Neé si potranno fare comunicazioni di servizio su whatsapp o altri social media.

La suddetta nuova policy & stata scandita dal DPR n.81 pubblicato in Gazzetta Ufficiale il 29
giugno 2023 — che ha notificato il relativo Codice di comportamento e che coinvolge altresi
I'utilizzo sia di tecnologie informatiche che degli stessi mezzi di comunicazione.

Quindi, niente mail che esporrebbero a responsabilita I'Amministrazione di appartenenza.
Analoghi accorgimenti sui social network, inerenti eventuali giudizi, interventi, commenti su
cose o persone che possano nuocere al prestigio, al decoro e all'immagine dellEnte (LILT).
Le comunicazioni che riguardano direttamente o indirettamente il servizio non si devono fare
sulle piattaforme digitali, come ad esempio whatsapp.

La Sede Centrale LILT, in attesa di apposite linee guida a cura dellAGID, nel rispetto della
nuova normativa, al fine di evitare di poter incorrere (da parte di qualche Associazione) in
sanzioni disciplinari, DISPONE che tutti i Presidenti delle Associazioni ed i Coordinatori
Regionali LILT, d’ora in avanti, per ogni comunicazione si avvalgano della mail ufficiale LILT
sede.centrale@lilt.it, nonché esclusivamente dei seguenti numeri telefonici e mail
istituzionali:

Presidente: Francesco Schittulli — 06 44259726 — f.schittulli@Iilt.it;

V. Presidente: Concetta Stanizzi (Area Sud e Isole) - 0961725026 — catanzaro@lilt.it;

Consiglieri: Marco Alloisio (Area Nord) — 0249521202 — milanomonzabrianza@lilt.it;
Adolfo D’Errico Gallipoli (nominato dalla Salute) — 081 5466888 — napoli@lilt.it;
Norberto Venturi (Area Centro) - 07752072611 — lazio@lilt.it.

Resp. Direzione e Gestione: Davide Rubinace — 06 44259770 — d.rubinace@lilt.it;
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Dipendenti: Carla Autino — 06 44259728 — c.autino@lilt.it; Andrea Borchio — 06 44259734 —
a.borchio@lilt.it: Valentina Camilletti — 06 44259727 — v.camilletti@lilt.it; Gerardo D'acunzo —

06 44259764 — q.dacunzo@lilt.itt Federica Pizzi — 06 44259724 — fpizzi@lilt.it; Maurizio
Santinelli — 06 44259736 — m.santinelli@lilt.it; Nicola Squicciarini — 06 44259751 -
n.squicciarini@lilt.it; Katia Tixon — 06 44259755 — k.tixon@lilt.it.

Per quanto riguarda la pubblicazione delle news sul sito istituzionale LILT da parte delle
Associazioni, queste dovranno — come peraltro gia piu volte richiamato — inviare la mail alla
Sede Centrale che — una volta visionati i contenuti — procedera con relativa autorizzazione
alla pubblicazione da parte delle stesse Associazioni, tramite le credenziali di accesso a suo
tempo inviate.

Certo di poter contare sul buonsenso di ognuno di Voi, Vi auguro un buon periodo feriale.

Il Responsabile di Direzione e Gestione Il Presidente
Rag. Davi Prof. Francesco Schittulli
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